
 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З  
 
 

«10  » июня  2022 год                                     №109 

 

О направлении на лингвистическую 

профильную смену по английскому 

языку 

 

 
На основании приказа министерства образования Белгородской области  от 07 

июня  2022 года № 1837 «Об организации и  проведении лингвистической профильной 

смены по английскому языку»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить  с 11 августа по 31 августа 2022 года в МБУ ДОЛ «Юность»  (г. 

Белгород, ул. Сосновка, урочище «Сосновка») для участия в лингвистической 

профильной смене по английскому языку Трифонову Ульяну, учащуюся 9 класса 

ОГБОУ «СОШ №3 с УИОП г. Строитель». 

Стоимость путевки в МБУ ДОЛ «Юность» для участников лингвистической 

профильной смены в размере 3216 рублей 40 копеек (20% от полной стоимости). 

2. Директору ОГБОУ «СОШ №3 с УИОП г. Строитель» (Коновалова Н.В.): 

2.1. Подать заявку на участие в лингвистической профильной смены по 

английскому языку до 22 июня 2022 года по форме (прилагается) по адресу: 

centr_io@beliro.ru 

2.2. Обеспечить явку участника профильной лингвистической смены 

11 августа 2022 года в МБУ ДОЛ «Юность». 

2.3. Обеспечить наличие у участника профильной смены следующих 

документов: 

- медицинская справка о состоянии здоровья; 

- выписка о прививках; 

- справка об эпидокружении; 

- справка об отсутствии контактов с людьми, зараженными COVID-19 

  (от участкового педиатра); 

- паспорт или свидетельство о рождении (подлинник и копия); 

- страховой медицинский полис (подлинник и копия) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Владыкину Г.Н., 

главного специалиста управления образования.  

 

 

 

 

Руководитель управления образования                                    Т.А. Золотарева 



 
                                                                                       Приложение к приказу 

                                                                                                              управления образования 

                                                                                                              от 10 июня 2022 года №109  

 

 

 

Заявка 

на участие в лингвистической профильной смене по английскому языку в 

2022 году обучающихся, закончивших 9-10 класс 
№ 

п/

п 

ФИО 

участник

а 

Дата 

рождени

я 

ОУ 

(полное 

название в 

соответстви

и с уставом) 

Класс 

(закончи

л (а)) 

9/10кл. 

ФИО  

учител

я 

Домашний 

адрес 

участника, 

телефон, 

электронны

й адрес 

ФИО 

родителя

, 

телефон 

Паспортны

е данные 

         

 


